C.33開決標結果通知函〔V2.0 105/05/20〕
（機關全銜）
開決標結果通知函參考本

受文者：(如行文單位)

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：
檢送本機關「案名」(案號：((()開決標結果如說明 ，請  查照。
說明：

一、本案已於○年○月○日上/下午○時○分開標，開標結果詳開決標紀錄。

二、請未退押標金之廠商持公司及負責人印章及領取人之身分證件於上班○○○○時間至本機關○○科室辦理核退押標金。

正本：（未退押標金之廠商）

副本：(主辦單位)

說明：1.定稿內容「(」處請填文字或數字；「案名」欄請於「」內填繕案名。

2.本表單適用於廠商未到開標現場者。